
口 酸見

令和5年 11月吉日

西板持町婦人会の皆様

西板持町婦人会

会長 渡地直子

寄せ植えのご案内

秋晴れの心地よい季節となりましたが、皆様方に!ま健やかにお過ごしのことと存じます。

平素は西板持町婦人会にご協力頂きまして誠にありがとうございます。

新型コ回ナウイルス感染症も5類になり、あちらこちらで様々な催しが開催され、先日の

だんじり祭りも皆様のご協力のもと、盛況のうちに終えることができました。

当会も昨年に引き続き、婦入会活動として「寄せ植え」を計画し、開催する運びとなりま

した。楽しいひと時をお過ごし頂きたくご案内申し上げます。

言潔
棗t.

: 令和5年 12月 12日 (火)午後1時～3時
: 西板持集会所 兼 富田林市立老人憩しヽの家
: 新年を迎える寄せ植え
講師 富田林市公園緑化協会 土居常隆、澤圏昌紀
: 軍手又はビユール手袋等
: 汚れてもよい服装でお越し下さい
: 30名 (先着チ1贋)
*定員 |こなり次第締め切らせていただきます

申し込み受付

日  時
場  所

時

所

容

日

場

内

物

装

員

ち彙言
　
僣
瞑
　
』
ＦＬ

・引
十
・一
　
　
ｎＨ
コ
”
　
　
に
，ハ

11月 19日 (日 ) 午前10時～正午
西板持集会所兼富田林市立者人憩のい家

以上


